



ESTADO DO PARÁ
Câmara Municipal de Vitória do Xingu
PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 34.887.943/0001-08

MAPA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2023-004-CMVX

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA.



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
101981	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	13,800	1.380,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	15,000	1.500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	25,000	2.500,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	18,990	1.899,00
	Valores médios :		18,197	1.819,75
010063	CAIXA ORGANIZADORA - AZUL			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	53,800	5.380,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	78,000	7.800,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		64,200	6.420,00
102005	CALCULADORA PORTÁTIL.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	62,200	1.244,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	65,000	1.300,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	48,500	970,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	70,890	1.417,80
	Valores médios :		61,648	1.232,95
102006	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	91,000	2.730,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	95,000	2.850,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	65,500	1.965,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	72,990	2.189,70
	Valores médios :		81,122	2.433,67
102007	CANETA MARCA TEXTO AMARELA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	72,000	1.440,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	78,000	1.560,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	46,850	937,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	60,000	1.200,00
	Valores médios :		64,213	1.284,25
102008	CLIFE NIQUELADO Nº4: METAL CROMADO PARALELO CAIXA C/50 UND			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	5,500	165,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	7,000	210,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	7,500	225,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	6,400	192,00
	Valores médios :		6,600	198,00
042129	CLIFE NIQUILADO Nº 02 METAL CROMADO C/100			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	5,500	165,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	7,000	210,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	6,500	195,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	6,400	192,00
	Valores médios :		6,350	190,50
042131	CLIFE NIQUELADO Nº06 METAL CROMADO C/50			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	5,500	165,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	7,000	210,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	8,500	255,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	7,300	219,00
	Valores médios :		7,075	212,25

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102011	CLIQUE NIQUELADO Nº8 METAL, CROMADO, PARALELO, CAIXA C/50 UND			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	5,500	165,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	7,000	210,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	9,500	285,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	7,450	223,50
	Valores médios :		7,363	220,88
010129	COLA BASTÃO - BRANCA: 10G, PAPEL, INSTANTÂNEO DE MELHOR QUALIDADE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	2,200	88,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	3,500	140,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	5,990	239,60
	Valores médios :		3,897	155,87
010131	COLA ESCOLAR: POLIVINIL ACETATO - PVA, 90G, PASTOSA, BRANCA, PAPEL			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	4,100	123,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	4,950	148,50
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	6,300	189,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	5,600	168,00
	Valores médios :		5,237	157,12
089331	Corretivo líquido: para aplicação em papel, excelente cobertura			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	3,800	190,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	4,250	212,50
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	4,250	212,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	4,990	249,50
	Valores médios :		4,323	216,13
102015	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO A4.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	203,300	10.165,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	210,000	10.500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	68,200	3.410,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	132,990	6.649,50
	Valores médios :		153,623	7.681,13
010159	ENVELOPE PARDO GRANDE: TAMANHO 31 X 41 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	102,000	2.040,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	115,000	2.300,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	34,100	682,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	74,900	1.498,00
	Valores médios :		81,500	1.630,00
058601	ESPIRAL PLÁSTICO 33 FOLHAS:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	68,100	2.043,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	74,350	2.230,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	47,150	1.414,50
	Valores médios :		63,200	1.896,00
102018	ESPIRAL PLÁSTICO 350 FOLHAS.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	69,600	3.480,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	75,000	3.750,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	59,200	2.960,00
	Valores médios :		67,933	3.396,67
102019	EXTRATOR DE GRAMPO.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	15,000	450,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	18,000	540,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	15,200	456,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	7,990	239,70
	Valores médios :		14,047	421,42
029496	FITA ADESIVA CREPE - FINA: 19 MM X 50M, MULTIUSO, BE GE, MONOFACE. - Marca.: EM			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	9,750	195,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	9,200	184,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	9,990	199,80
	Valores médios :		9,647	192,93
102021	FITA CORRETIVA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	15,000	750,00

rpt12



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	18,000	900,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	22,200	1.110,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	11,100	555,00
	Valores médios :		16,575	828,75
102022	GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	184,600	5.538,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	194,250	5.827,50
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	85,250	2.557,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	111,450	3.343,50
	Valores médios :		143,887	4.316,62
010222	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	11,200	448,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	14,100	564,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	12,250	490,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	15,990	639,60
	Valores médios :		13,385	535,40
010229	LÁPIS PRETO Nº 02			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	91,000	3.640,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	98,000	3.920,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	38,500	1.540,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	65,400	2.616,00
	Valores médios :		73,225	2.929,00
02024	LIVRO DE ATA 100FOLHAS.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	31,750	1.270,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	35,000	1.400,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	23,850	954,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	25,300	1.012,00
	Valores médios :		28,975	1.159,00
102025	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	61,000	2.440,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	68,000	2.720,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	47,100	1.884,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	38,990	1.559,60
	Valores médios :		53,773	2.150,90
058602	MARCADOR DE PÁGINAS FLAG ADESIVO:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	5,000	17,100	85,50
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	20,000	100,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,000	16,450	82,25
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	5,000	21,300	106,50
	Valores médios :		18,713	93,56
010264	PAPEL FOTOGRÁFICO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	5,000	14,000	70,00
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	18,000	90,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,000	25,700	128,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	5,000	32,990	164,95
	Valores médios :		22,673	113,36
010281	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO CATÁLOGO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	60,000	31,450	1.887,00
	D. G. SPERN EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	60,000	26,450	1.587,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	60,000	38,900	2.334,00
	Valores médios :		32,950	1.977,00
010285	PASTA ARQUIVO PLÁSTICO L			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	20,500	820,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	25,000	1.000,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	28,990	1.159,60
	Valores médios :		24,830	993,20
102026	PASTA ARQUIVO SUSPensa.			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	200,000	7,650	1.530,00
	D. G. SPERN EIRELI	200,000	9,000	1.800,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	200,000	8,500	1.700,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	200,000	6,490	1.298,00
	Valores médios :		7,910	1.582,00
102027	PILHA DE TAMANHO AAA:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	16,800	504,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	20,000	600,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	28,210	846,30
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	19,990	599,70
	Valores médios :		21,250	637,50
102028	PILHA DE TAMANHO AAA:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	15,600	468,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	22,000	660,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	23,540	706,20
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	16,980	509,40
	Valores médios :		19,530	585,90
102029	PINCEL ATÔMICO GROSSO.CORES:AZUL,PRETO,VERDE E VERMELHO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	9,150	274,50
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	12,000	360,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	6,200	186,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	6,990	209,70
	Valores médios :		8,585	257,55
02030	RÉGUA 30 CM:EM ACRÍLICO TRANSPARENTE,COM ESCALA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	2,100	63,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	3,000	90,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	2,150	64,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	4,800	144,00
	Valores médios :		3,012	90,37
010354	TESOURA: MEDIA DE "6" EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	22,500	450,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	26,000	520,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	24,140	482,80
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	21,800	436,00
	Valores médios :		23,610	472,20
010454	BANDEJA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	98,000	1.960,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	58,000	1.160,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	98,950	1.979,00
	Valores médios :		84,983	1.699,67
102033	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	80,000	91,000	7.280,00
	D. G. SPERN EIRELI	80,000	110,000	8.800,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	80,000	72,500	5.800,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	80,000	70,990	5.679,20
	Valores médios :		86,122	6.889,80
029401	COLA E.V.A E ISOPOR			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	17,200	172,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	20,000	200,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	12,350	123,50
	Valores médios :		16,517	165,17
080357	COLA QUENTE FINA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	120,000	2.400,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	125,800	2.516,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	84,990	1.699,80
	Valores médios :		110,263	2.205,27
010577	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: 15 W PARA BASTÃO FINO 7,5MM X 300 MM			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	37,800	378,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	41,000	410,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	33,550	335,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	10,000	31,200	312,00
	Valores médios :		35,887	358,87
102035	PAPEL DE TAMANHO A4 COR BRANCO.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	492,000	49.200,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	500,000	50.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	415,000	41.500,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	335,600	33.560,00
	Valores médios :		435,650	43.565,00
010595	PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	22,300	669,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	25,000	750,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	18,450	553,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	25,900	777,00
	Valores médios :		22,912	687,37
102248	LIVROS DE PROTOCOLO PEQUENOS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	60,000	16,800	1.008,00
	D. G. SPERN EIRELI	60,000	18,900	1.134,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	60,000	15,840	950,40
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	60,000	25,000	1.500,00
	Valores médios :		19,135	1.148,10
102036	GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	50,350	1.510,50
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	55,000	1.650,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	25,200	756,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	31,990	959,70
	Valores médios :		40,635	1.219,05
102037	ENVELOPE MATERIAL KRAFT CARTA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	90,000	1.800,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	98,000	1.960,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	89,000	1.780,00
	Valores médios :		92,333	1.846,67
102038	ESTILETE MÉDIO.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	5,600	112,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	7,000	140,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	12,550	251,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	5,990	119,80
	Valores médios :		7,785	155,70
102249	FITA ADESIVA TRANSPARENTE-MEDIA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	10,000	200,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	14,000	280,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	9,500	190,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	8,750	175,00
	Valores médios :		10,563	211,25
102250	GRAMPO DE TRILHO PLASTICO BRANCO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	23,400	936,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	25,000	1.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	23,500	940,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	32,800	1.312,00
	Valores médios :		26,175	1.047,00
102251	GRAMPO DE TRILHO PLASTICO PRETO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	23,400	702,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	25,000	750,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	28,250	847,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	32,800	984,00
	Valores médios :		27,362	820,87
102252	GRAMPO DE TRILHO PLASTICO GRANDE BRANCO			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	32,650	979,50
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	36,000	1.080,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	38,500	1.155,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	35,990	1.079,70
	Valores médios :		35,785	1.073,55
102253	CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR AZUL			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	64,600	1.292,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	68,000	1.360,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	45,800	916,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	56,490	1.129,80
	Valores médios :		58,722	1.174,45
102254	CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR VERDE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	64,600	1.292,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	68,000	1.360,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	45,800	916,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	56,490	1.129,80
	Valores médios :		58,722	1.174,45
102255	CAPA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	40,000	64,600	2.584,00
	D. G. SPERN EIRELI	40,000	68,000	2.720,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	35,200	1.408,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	40,000	56,490	2.259,60
	Valores médios :		56,072	2.242,90
102039	ENVELOPE DE PAPEL A4 COR ANARELO OURO.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	207,600	4.152,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	215,000	4.300,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	137,990	2.759,80
	Valores médios :		186,863	3.737,27
102256	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 NA COR AZUL			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	14,000	140,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	16,000	160,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	18,540	185,40
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	10,000	12,990	129,90
	Valores médios :		15,382	153,82
102257	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR ROSA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	14,000	140,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	16,000	160,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	18,540	185,40
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	10,000	12,990	129,90
	Valores médios :		15,382	153,82
102258	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR VERDE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	14,000	140,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	16,000	160,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	18,540	185,40
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	10,000	12,990	129,90
	Valores médios :		15,382	153,82
102259	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR AMARELO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	14,000	140,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	16,000	160,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	18,540	185,40
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	10,000	12,990	129,90
	Valores médios :		15,382	153,82
102260	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 6MM ATE 100 FOLHAS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	420,000	12.600,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	430,000	12.900,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	115,850	3.475,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	200,000	6.000,00
	Valores médios :		291,462	8.743,87
102261	FOLHA DE E.V.A COR BRANCO			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	43,200	129,60
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	48,000	144,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,000	37,500	112,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	3,000	45,990	137,97
	Valores médios :		43,673	131,02
102262	FOLHA DE E.V.A COR AMARELO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	43,200	129,60
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	48,000	144,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,000	37,500	112,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	3,000	45,990	137,97
	Valores médios :		43,673	131,02
102263	FOLHA DE E.V.A COR AZUL			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	43,200	129,60
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	48,000	144,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,000	37,500	112,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	3,000	45,990	137,97
	Valores médios :		43,673	131,02
102264	FOLHA DE E.V.A COR VERDE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	43,200	129,60
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	48,000	144,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,000	37,500	112,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	3,000	45,990	137,97
	Valores médios :		43,673	131,02
102265	FOLHA DE E.V.A COR VERMELHO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	43,200	129,60
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	48,000	144,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	3,000	37,500	112,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	3,000	45,990	137,97
	Valores médios :		43,673	131,02
102266	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	8,100	243,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	12,000	360,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	10,250	307,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	8,500	255,00
	Valores médios :		9,712	291,37
102267	MOLHA DEDO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	4,000	80,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	6,000	120,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	6,800	136,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	5,990	119,80
	Valores médios :		5,698	113,95
102268	PASTA DOCUMENTO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	45,400	2.270,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	48,000	2.400,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	45,890	2.294,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	25,750	1.287,50
	Valores médios :		41,260	2.063,00
010006	ALMOFADA PRETA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	10,000	200,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	15,000	300,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	33,250	665,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	6,000	120,00
	Valores médios :		16,063	321,25
010011	APONTADOR COM DEPÓSITO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	1,800	90,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	2,300	115,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	5,900	295,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	1,200	60,00
	Valores médios :		2,800	140,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029301	BARBANTE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	38,200	764,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	41,000	820,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	35,200	704,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	32,890	657,80
	Valores médios :		36,823	736,45
042095	BLOCO PARA RECADO COLANTE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	12,000	1.200,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	15,000	1.500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	17,500	1.750,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	46,500	4.650,00
	Valores médios :		22,750	2.275,00
042094	BLOCO PARA RECADO NÃO COLANTE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	28,100	2.810,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	30,000	3.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	15,250	1.525,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	18,000	1.800,00
	Valores médios :		22,838	2.283,75
010045	BORRACHA COM CAPA DE COR BRANCO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	2,350	117,50
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	3,500	175,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	6,200	310,00
	Valores médios :		4,017	200,83
010057	CADERNO PEQUENO DE CAPA DURA CONTENDO 96 FOLHAS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	12,000	600,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	15,000	750,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	11,200	560,00
	Valores médios :		12,733	636,67
102269	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	33,600	1.680,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	40,000	2.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		32,867	1.643,33
102040	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	91,000	2.730,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	95,000	2.850,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	65,200	1.956,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	45,160	1.354,80
	Valores médios :		74,090	2.222,70
010082	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	91,000	2.730,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	95,000	2.850,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	65,200	1.956,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	45,160	1.354,80
	Valores médios :		74,090	2.222,70
029524	CLIFE NIQUELADO Nº 01 METAL CROMADO PARALELO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	5,500	110,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	7,000	140,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	3,500	70,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	3,490	69,80
	Valores médios :		4,873	97,45
058772	COLCHETE Nº 15.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	48,500	970,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	51,000	1.020,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	20,000	400,00
	Valores médios :		39,833	796,67
102270	COLCHETES PARA PAPÉIS Nº9			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	21,000	420,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	25,000	500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	11,250	225,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	11,800	236,00
	Valores médios :		17,263	345,25
042145	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL C/250GR			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	17,200	344,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	20,000	400,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	20,250	405,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	11,000	220,00
	Valores médios :		17,112	342,25
042159	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE C/50			
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	15,200	304,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	19,000	380,00
	Valores médios :		17,100	342,00
012020	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - GRANDE: GOMADA, PLASTIFICADA, 50 MM X 50 M.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	70,000	34,200	2.394,00
	D. G. SPERN EIRELI	70,000	34,200	2.394,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	70,000	15,850	1.109,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	70,000	8,500	595,00
	Valores médios :		23,188	1.623,13
010227	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL			
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	135,800	135,80
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	1,000	214,900	214,90
	Valores médios :		175,350	175,35
102042	LIVRO DE PONTO, TAMANHO GRANDE.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	54,000	2.700,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	60,000	3.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	42,500	2.125,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		44,625	2.231,25
010244	PAPEL A3			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	109,000	5.450,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	112,000	5.600,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	95,500	4.775,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	80,870	4.043,50
	Valores médios :		99,343	4.967,13
102271	LIVRO DE PROTOCOLO, TAMANHO GRANDE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	33,000	1.650,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	38,000	1.900,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	34,500	1.725,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	23,580	1.179,00
	Valores médios :		32,270	1.613,50
102272	PAPEL 40KG			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	3,000	300,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	4,000	400,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	3,850	385,00
	Valores médios :		3,617	361,67
029302	PAPEL CARBONO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	30,000	63,000	1.890,00
	D. G. SPERN EIRELI	30,000	38,000	1.140,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	78,950	2.368,50
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	30,000	41,160	1.234,80
	Valores médios :		55,277	1.658,33
010256	PAPEL CONTACT			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	5,000	175,500	877,50
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	190,000	950,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,000	152,800	764,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	5,000	119,000	595,00
	Valores médios :		159,325	796,63



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010289	PASTA COM GRAMPO DE TRILHO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	47,300	4.730,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	50,000	5.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	38,200	3.820,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	37,290	3.729,00
	Valores médios :		43,197	4.319,75
010292	PASTA POLIONDA FINA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	100,000	51,500	5.150,00
	D. G. SPERN EIRELI	100,000	55,000	5.500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,000	38,200	3.820,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	100,000	38,350	3.835,00
	Valores médios :		45,763	4.576,25
102273	ETIQUETA ADESIVA Nº5			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	50,200	2.510,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	53,000	2.650,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	30,130	1.506,50
	Valores médios :		44,443	2.222,17
102274	SUPORTE PARA FITA TAMANHO GRANDE			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	55,000	1.100,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	60,000	1.200,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	55,000	1.100,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	39,850	797,00
	Valores médios :		52,463	1.049,25
102275	AGENDA DE COMPROMISSO 2023			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	48,000	2.400,00
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	50,000	2.500,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	38,500	1.925,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	42,810	2.140,50
	Valores médios :		44,828	2.241,38
102043	FITA ADESIVA FINA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	50,000	4,450	222,50
	D. G. SPERN EIRELI	50,000	5,800	290,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	6,800	340,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	50,000	2,350	117,50
	Valores médios :		4,850	242,50
102276	SUPORTE PARA FITA TAMANHO PEQUENO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	42,000	840,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	50,000	1.000,00
	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	30,000	600,00
	DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225	20,000	21,470	429,40
	Valores médios :		35,867	717,35





Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 11

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME

101981 CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA.	100,000	13,800	1.380,00
010063 CAIXA ORGANIZADORA - AZUL	100,000	53,800	5.380,00
102008 CLIPE NIQUELADO Nº4: METAL CROMADO PARALELO CAIXA C/50 UND	30,000	5,500	165,00
042129 CLIPE NIQUELADO Nº 02 METAL CROMADO C/100	30,000	5,500	165,00
042131 CLIPE NIQUELADO Nº06 METAL CROMADO C/50	30,000	5,500	165,00
102011 CLIPE NIQUELADO Nº8 METAL,CROMADO,PARALELO,CAIXA C/50 UND	30,000	5,500	165,00
010129 COLA BASTÃO - BRANCA: 10G, PAPEL, INSTANTÂNEO DE MELHOR QUALIDADE	40,000	2,200	88,00
010131 COLA ESCOLAR: POLIVINIL ACETATO - PVA, 90G, PASTOSA, BRANCA, PAPEL	30,000	4,100	123,00
089331 Corretivo líquido: para aplicação em papel, excelente cobertura	50,000	3,800	190,00
010222 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	40,000	11,200	448,00
010264 PAPEL FOTOGRÁFICO	5,000	14,000	70,00
010285 PASTA ARQUIVO PLÁSTICO L	40,000	20,500	820,00
102027 PILHA DE TAMANHO AAA:	30,000	16,800	504,00
102028 PILHA DE TAMANHO AAA:	30,000	15,600	468,00
102030 RÉGUA 30 CM:EM ACRÍLICO TRAMSPARENTE,COM ESCALA.	30,000	2,100	63,00
102038 ESTILETE MÉDIO.	20,000	5,600	112,00
102250 GRAMPO DE TRILHO PLASTICO BRANCO	40,000	23,400	936,00
102251 GRAMPO DE TRILHO PLASTICO PRETO	30,000	23,400	702,00
102252 GRAMPO DE TRILHO PLASTICO GRANDE BRANCO	30,000	32,650	979,50
102266 TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	30,000	8,100	243,00
102267 MOLHA DEDO	20,000	4,000	80,00
042095 BLOCO PARA RECADO COLANTE	100,000	12,000	1.200,00
010045 BORRACHA COM CAPA DE COR BRANCO	50,000	2,350	117,50
102272 PAPEL 40KG	100,000	3,000	300,00

Total do(s) item(ns) : 14.864,00

D. G. SPERN EIRELI

029302 PAPEL CARBONO	30,000	38,000	1.140,00
----------------------	--------	--------	----------

Total do(s) item(ns) : 1.140,00

J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA

102005 CALCULADORA PORTÁTIL.	20,000	48,500	970,00
102006 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL:	30,000	65,500	1.965,00
102007 CANETA MARCA TEXTO AMARELA.	20,000	46,850	937,00
102015 ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO A4.	50,000	68,200	3.410,00
010159 ENVELOPE PARDO GRANDE: TAMANHO 31 X 41 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES	20,000	34,100	682,00
029496 FITA ADESIVA CREPE - FINA: 19 MM X 50M, MULTIUSO, BE GE, MONOFACE. - Marca.: EM	20,000	9,200	184,00
102022 GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	30,000	85,250	2.557,50
010229 LÁPIS PRETO Nº 02	40,000	38,500	1.540,00
102024 LIVRO DE ATA 100FOLHAS.	40,000	23,850	954,00
058602 MARCADOR DE PÁGINAS FLAG ADESIVO:	5,000	16,450	82,25
010281 PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO CATÁLOGO	60,000	26,450	1.587,00
102029 PINCEL ATÔMICO GROSSO.CORES:AZUL,PRETO,VERDE E VERMELHO	30,000	6,200	186,00
010454 BANDEJA	20,000	58,000	1.160,00
029401 COLA E.V.A E ISOPOR	10,000	12,350	123,50
010595 PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE	30,000	18,450	553,50
102248 LIVROS DE PROTOCOLO PEQUENOS	60,000	15,840	950,40
102036 GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS.	30,000	25,200	756,00
102253 CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR AZUL	20,000	45,800	916,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
102254	CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR VERDE	20,000	45,800	916,00	
102255	CAPA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE	40,000	35,200	1.408,00	
102260	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS 6MM ATE 100 FOLHAS	30,000	115,850	3.475,50	
102261	FOLHA DE E.V.A COR BRANCO	3,000	37,500	112,50	
102262	FOLHA DE E.V.A COR AMARELO	3,000	37,500	112,50	
102263	FOLHA DE E.V.A COR AZUL	3,000	37,500	112,50	
102264	FOLHA DE E.V.A COR VERDE	3,000	37,500	112,50	
102265	FOLHA DE E.V.A COR VERMELHO	3,000	37,500	112,50	
042094	BLOCO PARA RECADO NÃO COLANTE	100,000	15,250	1.525,00	
010057	CADERNO PEQUENO DE CAPA DURA CONTENDO 96 FOLHAS	50,000	11,200	560,00	
102269	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS	50,000	25,000	1.250,00	
102270	COLCHETES PARA PAPÉIS Nº9	20,000	11,250	225,00	
042159	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE C/50	20,000	15,200	304,00	
010227	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL	1,000	135,800	135,80	
010292	PASTA POLIONDA FINA	100,000	38,200	3.820,00	
102275	AGENDA DE COMPROMISSO 2023	50,000	38,500	1.925,00	
Total do(s) item(ns) :				35.620,95	



DAYLLE TAMINA DA SILVA SANTOS 03213294225

058601	ESPIRAL PLÁSTICO 33 FOLHAS:	30,000	47,150	1.414,50	
102018	ESPIRAL PLASTICO 350 FOLHAS.	50,000	59,200	2.960,00	
102019	EXTRATOR DE GRAMPO.	30,000	7,990	239,70	
102021	FITA CORRETIVA.	50,000	11,100	555,00	
102025	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS.	40,000	38,990	1.559,60	
102026	PASTA ARQUIVO SUSPENSA.	200,000	6,490	1.298,00	
010354	TESOURA: MEDIA DE "6" EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM	20,000	21,800	436,00	
102033	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE.	80,000	70,990	5.679,20	
080357	COLA QUENTE FINA.	20,000	84,990	1.699,80	
010577	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: 15 W PARA BASTÃO FINO 7,5MM X 300 MM	10,000	31,200	312,00	
102035	PAPEL DE TAMANHO A4 COR BRANCO.:	100,000	335,600	33.560,00	
102037	ENVELOPE MATERIAL KRAFT CARTA.	20,000	89,000	1.780,00	
102249	FITA ADESIVA TRANSPARENTE-MEDIA	20,000	8,750	175,00	
102039	ENVELOPE DE PAPEL A4 COR ANARELO OURO.	20,000	137,990	2.759,80	
102256	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 NA COR AZUL	10,000	12,990	129,90	
102257	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR ROSA	10,000	12,990	129,90	
102258	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR VERDE	10,000	12,990	129,90	
102259	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR AMARELO	10,000	12,990	129,90	
102268	PASTA DOCUMENTO	50,000	25,750	1.287,50	
010006	ALMOFADA PRETA	20,000	6,000	120,00	
010011	APONTADOR COM DEPÓSITO	50,000	1,200	60,00	
029301	BARBANTE	20,000	32,890	657,80	
102040	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.:	30,000	45,160	1.354,80	
010082	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	30,000	45,160	1.354,80	
029524	CLIPE NIQUELADO Nº 01 METAL CROMADO PARALELO	20,000	3,490	69,80	
058772	COLCHETE Nº 15.	20,000	20,000	400,00	
042145	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL C/250GR	20,000	11,000	220,00	
010200	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - GRANDE: GOMADA, PLASTIFICADA, 50 MM X 50 M.	70,000	8,500	595,00	
102042	LIVRO DE PONTO,TAMANHO GRANDE.	50,000	22,000	1.100,00	
010244	PAPEL A3	50,000	80,870	4.043,50	
102271	LIVRO DE PROTOCOLO,TAMANHO GRANDE	50,000	23,580	1.179,00	
010256	PAPEL CONTACT	5,000	119,000	595,00	
010289	PASTA COM GRAMPO DE TRILHO	100,000	37,290	3.729,00	
102273	ETIQUETA ADESIVA Nº5	50,000	30,130	1.506,50	
102274	SUPORTE PARA FITA TAMANHO GRANDE	20,000	39,850	797,00	
102043	FITA ADESIVA FINA.	50,000	2,350	117,50	
102276	SUPORTE PARA FITA TAMANHO PEQUENO	20,000	21,470	429,40	
Total do(s) item(ns) :				74.564,80	
Total geral :				126.189,75	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 13

101981 CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA.	100,0000	18,198	1.819,80
010063 CAIXA ORGANIZADORA - AZUL	100,0000	64,200	6.420,00
102005 CALCULADORA PORTÁTIL.	20,0000	61,648	1.232,96
102006 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL:	30,0000	81,123	2.433,69
102007 CANETA MARCA TEXTO AMARELA.	20,0000	64,213	1.284,26
102008 CLIPE NIQUELADO Nº4: METAL CROMADO PARALELO CAIXA C/50 UND	30,0000	6,600	198,00
042129 CLIPE NIQUELADO Nº 02 METAL CROMADO C/100	30,0000	6,350	190,50
042131 CLIPE NIQUELADO Nº06 METAL CROMADO C/50	30,0000	7,075	212,25
102011 CLIPE NIQUELADO Nº8 METAL,CROMADO,PARALELO,CAIXA C/50 UND	30,0000	7,363	220,89
046569 "BISTURI ELETRICO COM PEDAL E CANETAS (CENTRO CIRÚRGICO)	30,0000	0,000	0,00
010129 COLA BASTÃO - BRANCA: 10G, PAPEL, INSTANTÂNEO DE MELHOR QUALIDADE	40,0000	3,897	155,88
010131 COLA ESCOLAR: POLIVINIL ACETATO - PVA, 90G, PASTOSA, BRANCA, PAPEL	30,0000	5,238	157,14
089331 Corretivo líquido: para aplicação em papel, excelente cobertura	50,0000	4,323	216,15
102015 ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO A4.	50,0000	153,623	7.681,15
010159 ENVELOPE PARDO GRANDE: TAMANHO 31 X 41 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES	20,0000	81,500	1.630,00
058601 ESPIRAL PLÁSTICO 33 FOLHAS:	30,0000	63,200	1.896,00
102018 ESPIRAL PLASTICO 350 FOLHAS.	50,0000	67,933	3.396,65
102019 EXTRATOR DE GRAMPO.	30,0000	14,048	421,44
029496 FITA ADESIVA CREPE - FINA: 19 MM X 50M, MULTIUSO, BE GE, MONOFACE. - Marca.: EM	20,0000	9,647	192,94
102021 FITA CORRETIVA.	50,0000	16,575	828,75
102022 GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	30,0000	143,888	4.316,64
010222 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	40,0000	13,385	535,40
010229 LÁPIS PRETO Nº 02	40,0000	73,225	2.929,00
102024 LIVRO DE ATA 100FOLHAS.	40,0000	28,975	1.159,00
102025 LIVRO DE ATA 200 FOLHAS.	40,0000	53,773	2.150,92
058602 MARCADOR DE PÁGINAS FLAG ADESIVO:	5,0000	18,713	93,56
010264 PAPEL FOTOGRÁFICO	5,0000	22,673	113,36
010281 PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO CATÁLOGO	60,0000	32,950	1.977,00
010285 PASTA ARQUIVO PLÁSTICO L	40,0000	24,830	993,20
102026 PASTA ARQUIVO SUSPENSÁ.	200,0000	7,910	1.582,00
102027 PILHA DE TAMANHO AAA:	30,0000	21,250	637,50
102028 PILHA DE TAMANHO AAA.:	30,0000	19,530	585,90
102029 PINCEL ATÔMICO GROSSO.CORES:AZUL,PRETO,VERDE E VERMELHO	30,0000	8,585	257,55
102030 RÉGUA 30 CM:EM ACRÍLICO TRASPARENTE,COM ESCALA.	30,0000	3,013	90,39
010354 TESOURA: MEDIA DE "6" EM AÇO INOX, MEDINDO 18 CM	20,0000	23,610	472,20
010454 BANDEJA	20,0000	84,983	1.699,66
102033 CAIXA ORGANIZADORA GRANDE.	80,0000	86,123	6.889,84
029401 COLA E.V.A E ISOPOR	10,0000	16,517	165,17
080357 COLA QUENTE FINA.	20,0000	110,263	2.205,26
010577 PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: 15 W PARA BASTÃO FINO 7,5MM X 300 MM	10,0000	35,888	358,88
102035 PAPEL DE TAMANHO A4 COR BRANCO.:	100,0000	435,650	43.565,00
010595 PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE	30,0000	22,913	687,39
102248 LIVROS DE PROTOCOLO PEQUENOS	60,0000	19,135	1.148,10
102036 GRAMPEADOR DE MESA 25 FOLHAS.	30,0000	40,635	1.219,05
102037 ENVELOPE MATERIAL KRAFT CARTA.	20,0000	92,333	1.846,66
102038 ESTILETE MÉDIO.	20,0000	7,785	155,70
102249 FITA ADESIVA TRANSPARENTE-MEDIA	20,0000	10,563	211,26
102250 GRAMPO DE TRILHO PLASTICO BRANCO	40,0000	26,175	1.047,00
102251 GRAMPO DE TRILHO PLASTICO PRETO	30,0000	27,363	820,89

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
102252	GRAMPO DE TRILHO PLASTICO GRANDE BRANCO	30,0000	35,785	1.073,55
102253	CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR AZUL	20,0000	58,723	1.174,46
102254	CONTRACAPA ENCARDENAÇÃO COR VERDE	20,0000	58,723	1.174,46
102255	CAPA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	40,0000	56,073	2.242,92
102039	ENVELOPE DE PAPEL A4 COR ANARELO OURO.	20,0000	186,863	3.737,26
102256	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 NA COR AZUL	10,0000	15,383	153,83
102257	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR ROSA	10,0000	15,383	153,83
102258	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR VERDE	10,0000	15,383	153,83
102259	PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO A4 COR AMARELO	10,0000	15,383	153,83
102260	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 6MM ATE 100 FOLHAS	30,0000	291,463	8.743,89
102261	FOLHA DE E.V.A COR BRANCO	3,0000	43,673	131,02
102262	FOLHA DE E.V.A COR AMARELO	3,0000	43,673	131,02
102263	FOLHA DE E.V.A COR AZUL	3,0000	43,673	131,02
102264	FOLHA DE E.V.A COR VERDE	3,0000	43,673	131,02
102265	FOLHA DE E.V.A COR VERMELHO	3,0000	43,673	131,02
102266	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	30,0000	9,713	291,39
102267	MOLHA DEDO	20,0000	5,698	113,96
102268	PASTA DOCUMENTO	50,0000	41,260	2.063,00
010006	ALMOFADA PRETA	20,0000	16,063	321,26
010011	APONTADOR COM DEPÓSITO	50,0000	2,800	140,00
029301	BARBANTE	20,0000	36,823	736,46
042095	BLOCO PARA RECADO COLANTE	100,0000	22,750	2.275,00
042094	BLOCO PARA RECADO NÃO COLANTE	100,0000	22,838	2.283,80
010045	BORRACHA COM CAPA DE COR BRANCO	50,0000	4,017	200,85
010057	CADERNO PEQUENO DE CAPA DURA CONTENDO 96 FOLHAS	50,0000	12,733	636,65
102269	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS	50,0000	32,867	1.643,35
102040	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.:	30,0000	74,090	2.222,70
010082	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	30,0000	74,090	2.222,70
029524	CLIQUE NIQUELADO Nº 01 METAL CROMADO PARALEO	20,0000	4,873	97,46
058772	COLCHETE Nº 15.	20,0000	39,833	796,66
102270	COLCHETES PARA PAPÉIS Nº9	20,0000	17,263	345,26
042145	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL C/250GR	20,0000	17,113	342,26
042159	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE C/50	20,0000	17,100	342,00
010200	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - GRANDE: GOMADA, PLASTIFICADA, 50 MM X 50 M.	70,0000	23,188	1.623,16
010227	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL	1,0000	175,350	175,35
102042	LIVRO DE PONTO, TAMANHO GRANDE.	50,0000	44,625	2.231,25
010244	PAPEL A3	50,0000	99,343	4.967,15
102271	LIVRO DE PROTOCOLO, TAMANHO GRANDE	50,0000	32,270	1.613,50
102272	PAPEL 40KG	100,0000	3,617	361,70
029302	PAPEL CARBONO	30,0000	55,278	1.658,34
010256	PAPEL CONTACT	5,0000	159,325	796,63
010289	PASTA COM GRAMPO DE TRILHO	100,0000	43,198	4.319,80
010292	PASTA POLIONDA FINA	100,0000	45,763	4.576,30
102273	ETIQUETA ADESIVA Nº5 -	50,0000	44,443	2.222,15
102274	SUPORTE PARA FITA TAMANHO GRANDE	20,0000	52,463	1.049,26
102275	AGENDA DE COMPROMISSO 2023	50,0000	44,828	2.241,40
102043	FITA ADESIVA FINA.	50,0000	4,850	242,50
102276	SUPORTE PARA FITA TAMANHO PEQUENO	20,0000	35,868	717,36
			Total :	175.789,50

